ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФК по Челябинской области)

П Р И К А З

г. Челябинск

О внесении изменений в приказ Управления Федерального казначейства
по Челябинской области от 06 июня 2018 г. № 368 «О распределении

обязанностей между руководителем Управления Федерального
казначейства по Челябинской области и его заместителями»

(с изменениями)

В связи со служебной необходимостью и на основании докладной

записки исполняющего обязанности начальника административно-

финансового отдела Н.А. Жабинской от 07.05.2019 № 12-90/4368

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Распределение обязанностей между руководителем

Управления Федерального казначейства по Челябинской области и его

заместителями, утвержденное приказом Управления Федерального

казначейства по Челябинской области от 06 июня 2018 г. № 368

«О распределении обязанностей между руководителем Управления

Федерального казначейства по Челябинской области и его заместителями»

(с изменениями), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.9 раздела II. «Полномочия заместителей

руководителя» подпунктами 2.9.51 -2.9.55 следующего содержания:

«2.9.51. Записи об изменении сведений об объекте учета или о лице,

обладающем правами на объект учета или сведениями о нем,

с подтверждающими документами.

0 1 7 9 0 1

2

2.9.52. Записи о прекращении права собственности Российской

Федерации на имущество с подтверждающими документами.

2.9.53. Карты сведений об объекте учета или о лице, обладающем

правами на объект учета или сведениями о нем, с подтверждающими

документами.

2.9.54. Определение целевого назначения федерального имущества.

2.9.55. План-график государственной регистрации права собственности

Российской Федерации и иных вещных прав на объекты недвижимого

имущества, закрепленные на праве оперативного управления.».

1.2. Подпункт 2.9.51 пункта 2.9 раздела II. «Полномочия заместителей

руководителя» считать подпунктом 2.9.56.

1.3. Дополнить пункт 2.21 раздела II. «Полномочия заместителей

руководителя» подпунктами 2.21.13 - 2.21.17 следующего содержания:

«2.21.13. Записи об изменении сведений об объекте учета или о лице,

обладающем правами на объект учета или сведениями о нем,

с подтверждающими документами.

2.21.14. Записи о прекращении права собственности Российской

Федерации на имущество с подтверждающими документами.

2.21.15. Карты сведений об объекте учета или о лице, обладающем

правами на объект учета или сведениями о нем, с подтверждающими

документами.

2.21.16. Определение целевого назначения федерального имущества.

2.21.17. План-график государственной регистрации права собственности

Российской Федерации и иных вещных прав на объекты недвижимого

имущества, закрепленные на праве оперативного управления.».

1.4. Подпункт 2.21.13 пункта 2.21 раздела II. «Полномочия заместителей

руководителя» считать подпунктом 2.21.18.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель ^ А.Е. Прокин